
ZARZĄDZENIE NR 9/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej drzew stojących przeznaczonych do sprzedaży na pniu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 r. poz. 
5941) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą w wysokości 1546 zł brutto drzew stojących przeznaczonych do sprzedaży na 
pniu rosnących na działce nr ewid. 246 położonej w obrębie Cygany - Gmina Nowa Dęba, zgodnie z tabelą:

Nr sztuki Gatunek Sortyment Masa w m³ Cena wywoławcza
w złotych brutto

1 topola czarna opał S4 4,89 211,00
2 topola czarna opał S4 3,79 164,00
3 topola czarna opał S4 2,18 94,00
4 topola czarna opał S4 1,99 86,00
5 topola czarna opał S4 1,29 56,00
6 topola czarna opał S4 1,15 50,00
7 topola czarna opał S4 1,70 74,00
8 topola czarna opał S4 1,02 44,00
9 topola czarna opał S4 1,99 86,00
10 topola czarna opał S4 1,78 77,00
11 topola czarna opał S4 1,29 56,00
12 topola czarna opał S4 1,15 50,00
13 topola czarna opał S4 1,61 70,00
14 topola czarna opał S4 1,36 59,00
15 topola czarna opał S4 1,36 59,00
16 topola czarna opał S4 1,44 62,00
17 topola czarna opał S4 2,45 106,00
18 topola czarna opał S4 3,29 142,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. 
poz. 379 i poz. 1072

Id: 80755C03-3640-4BF6-8E0F-08FE352B58B6. Przyjęty Strona 1




